PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA
CNPJ:  13.654.454/0001-28

AVISO DE ADIAMENTO E ALTERAÇÃO NO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 739/2022

O Município de Formosa do Rio Preto – BA, nos termos da Lei Federal Nº 8.666/93, de 21

de junho de 1993, e legislação complementar, torna público e para conhecimento dos

interessados em participar da licitação supramencionada, que em virtude da necessidade de

alterações no Edital, a data de abertura será adiada para 26/04/2022, às 09:00 horas, na Sala

de Reuniões da Prefeitura, situada na Praça da Matriz, 22, Centro, Formosa do Rio Preto-BA.

O edital alterado estará à disposição dos interessados no site do Município

www.formosadoriopreto.ba.gov.br. Mais informações através do telefone (77) 3616-

2112/2125. Formosa do Rio Preto – BA, 07 de abril de 2022 - Manoel Afonso de Araújo -

Prefeito Municipal.

http://www.formosadoriopreto.ba.gov.br/